
UCHWAŁA NR VIIK/XXX/333/2017
RADY MIASTA WEJHEROWA

z dnia 14 marca 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie budżetu obywatelskiego miasta Wejherowa

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2016 r. poz.446 z późn. zm.),

Rada Miasta Wejherowa
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Wejherowa z dnia 22 grudnia 2014 r. nr VIIk/III/14/2014 w sprawie budżetu 
obywatelskiego miasta Wejherowa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2015 r. poz. 32, zm. poz. 3862) wykreśla się 
§ 2. 

§ 2. W Regulaminie budżetu obywatelskiego miasta Wejherowa stanowiącym załącznik do uchwały Rady 
Miasta Wejherowa z dnia 22 grudnia 2014 r. nr VIIk/III/14/2014 w sprawie budżetu obywatelskiego miasta 
Wejherowa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2015 r. poz.32, zm. poz. 3862) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 wykreśla się ust. 4;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.   Prezydent Miasta Wejherowa w drodze Zarządzenia: 

a) powołuje Komisję ds. budżetu obywatelskiego w celu przeprowadzenia na terenie miasta Wejherowa 
procedury budżetu obywatelskiego;

b) określa pulę środków planowanych do wydatkowania na projekty w ramach budżetu obywatelskiego 
w podziale na projekty inwestycyjne i nieinwestycyjne.”;

3) § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5.   Głosowanie odbywa się elektronicznie na stronie internetowej Gminy Miasta Wejherowa oraz 
w formie pisemnej we wskazanych punktach przez minimum 14 dni, licząc od dnia, o którym mowa 
w ust. 1. W celu umożliwienia głosowania osobom nieposiadającym dostępu do internetu, tworzy się 
punkty głosowania w kancelarii Urzędu Miejskiego w Wejherowie.”;

4) w § 6 ust. 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a)   pulę środków planowanych do wydatkowania na projekty w ramach budżetu obywatelskiego 
w podziale na projekty inwestycyjne i nieinwestycyjne oraz wysokość kwot przeznaczonych na pojedynczy 
projekt,”;

5) w § 6 dodaje się ust. 2a o treści:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1386



„2a.   Projekty będą realizowane w roku następującym po roku przeprowadzenia procedury budżetu 
obywatelskiego, po zatwierdzeniu budżetu Miasta Wejherowa na ten rok.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wejherowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa

Bogdan Tokłowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1386


		2017-04-18T08:19:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




